
Fritidsaktiviteter,	karriereveiledning	og	leksehjelp	i	Olafigangen.	

	

 
	

	

Tekst	til	Gamleosloinnvolver.no	

Minhaj	Dialogforum	(MDF)	ønsker	i	samarbeid	med	Minhaj	ungdom	(MU)	å	arrangere	ukentlig	treff	
over	en	periode	på	3	uker	for	ungdommer	i	Olafigangen.	Tanken	er	å	sette	opp	ulike	stand	med	
aktiviteter	og	konkurranse.	Dette	kan	være	bordtennis,		playstation	på	storskjerm,	Quiz	og	mange	
flere	aktiviteter	med	premier.	Vi	skal	ha	egen	matstand	med	mat	fra	ulike	kulturer.	I	tillegg	til	dette	
ønsker	vi	å	sette	opp	en	stand	med	fokus	på	karriere	veiledning.	Vi	vil	også	ha	en	egen	stand	for	
leksehjelp	for	de	som	ønsker	dette.	MDF	og	MU	har	i	flere	år	arrangert	aktiviteter	ungdommer.	Vi	har	
god	erfaring	med	dette	og	det	er	godt	voksne	mennesker	som	står	bak	ideen	og	kan	bidra	med	sin	
erfaring.	Dette	mener	vi	vil	være	positivt	for	de	ungdommer	som	deltar	på	disse	aktivitetene.	Vi	har	
ulike	kompetanse	fra	flere	yrker	og	dette	vil	være	nyttig	for	spesielt	karriereveiledning.		

Styret	vårt	representerer	begge	kjønn	og	vi	har	aktive	kvinner	i	styret	som	vil	være	en	del	av	
arrangørgruppen.		Aktivitetene	er	hovedsakelig	tilrettelagt	for	ungdom,	men	alle	er	velkomne.	
Tanken	er	å	ha	dette	en	gang	i	uken	i	3	uker	på	våren.	For	å	få	gjennomført	3	slike	sesjoner	er	i	vi	
avhengig	av	midler	og	vi	har	estimert	en	kostnad	på	50.000	kr.		

	

Informasjon	til	Bydelen:		

Midlene	skal	brukes	til	å	leie	utstyr,	kjøpe	premier,	honorarer,	kjøpe	mat	for	egen	matstand	til	
deltakere,	vekterselskap,	transport	for	frakt	av	utstyr,	etc.		

	

Smitteverntiltak:		

Vi	ønsker	online	påmelding	i	forkant	av	arrangementet	og	på	stedet	før	man	slipper	inn	i	området.	
Deltakerne	må	fylle	ut	et	skjema	før	inngang.	Dette	omhandler	standard	spørsmål,	om	man	er	i	
karantene,	har	vært	i	nærkontakt	med	påvist	smitte,	eller	har	symptomer.	Dette	er	viktig	for	å	



kartlegge	deltakerne	i	forhold	til	smittevern	og	for	smittesporing	i	tilfelle	det	blir	påvist	smitte	blant	
noen	av	deltakerne.	For	at	dette	skal	bli	praktisk	gjennomførbart	må	vi	avgrense	området	derfor	
ønsker	vi	å	leie	inn	et	vekterselskap.	Det	vil	være	antibac	tilgjengelig	på	alle	stand.	Vi	vil	oppfordre	
alle	deltakere	til	å	holde	avstand.	God	plass	mellom	stolene.	Obligatorisk	bruk	av	munnbind.	

Politiattest:	Alle	i	arrangørgruppen	kommer	til	å	fremvise	politiattest	før	vi	setter	i	gang	med	
arbeidet.		

	


